
 

 

ZARZĄDZENIE NR 344/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 697.928,35 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 135.321,25 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z: decyzją 

Wojewody Łódzkiego  nr FB-I.3111.2.338.2023 z dnia 6 października 2023 r., zawiadomieniem Wojewody 

Łódzkiego nr FB-I.3111.3.186.2023 z dnia 9 października 2023 r. oraz pismem Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu nr DSR.801.3.2023 z dnia 5 października 2023 r., 

b) zwiększenie o 562.607,10  zł środków pochodzących z podziału dodatkowej kwoty rezerwy ogólnej, zgodnie 

z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r., 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 697.928,35 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta i jednostek oświatowych w sposób określony w załączniku  

nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5477



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5477



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 344/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5477



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 57 366 994,00 0,00 562 607,10 57 929 601,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 10 656 550,00 0,00 562 607,10 11 219 157,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 10 656 550,00 0,00 562 607,10 11 219 157,10 

bieżące razem: 162 858 946,85 0,00 562 607,10 163 421 553,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
266 970,00 0,00 0,00 266 970,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 983 648,00 0,00 0,00 27 983 648,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 903,84 0,00 6 988,25 9 892,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 903,84 0,00 6 988,25 9 892,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5477



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 903,84 0,00 6 988,25 9 892,09 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 83 090,00 0,00 129 900,00 212 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 73 297,00 0,00 129 900,00 203 197,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
73 297,00 0,00 129 900,00 203 197,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 390 280,00 -1 567,00 0,00 388 713,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
390 280,00 -1 567,00 0,00 388 713,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
390 280,00 -1 567,00 0,00 388 713,00 

bieżące razem: 21 362 346,36 -1 567,00 136 888,25 21 497 667,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 214 076 280,21 -1 567,00 699 495,35 214 774 208,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 140 213,00 0,00 0,00 5 140 213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5477



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 344/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 548 469,00 1 738 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 489 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548 469,00 1 738 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 489 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5477



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 20 660 944,00 19 530 444,00 17 813 752,00 12 906 618,00 4 907 134,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 660 944,00 19 530 444,00 17 813 752,00 12 906 618,00 4 907 134,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 19 247 587,00 18 117 087,00 17 498 265,00 12 896 468,00 4 601 797,00 0,00 83 900,00 534 922,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 247 587,00 18 117 087,00 17 498 265,00 12 896 468,00 4 601 797,00 0,00 83 900,00 534 922,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 75 686 061,85 75 536 061,85 70 257 145,85 56 085 799,00 14 171 346,85 4 651 939,00 393 436,00 233 541,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 531,00 -11 531,00 -11 531,00 -5 481,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 574 138,10 574 138,10 92 006,00 85 956,00 6 050,00 60 567,75 421 564,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 248 668,95 76 098 668,95 70 337 620,85 56 166 274,00 14 171 346,85 4 712 506,75 815 000,35 233 541,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 38 779 458,00 38 720 840,00 38 506 138,00 32 296 562,00 6 209 576,00 8 452,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329 722,35 329 722,35 57 468,00 51 918,00 5 550,00 0,00 272 254,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 103 630,35 39 045 012,35 38 558 056,00 32 348 480,00 6 209 576,00 8 452,00 478 504,35 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 323 943,00 323 943,00 323 943,00 263 978,00 59 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 606,00 4 606,00 1 168,00 1 168,00 0,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 549,00 328 549,00 325 111,00 265 146,00 59 965,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 23 160 213,85 23 090 213,85 20 936 617,85 15 792 837,00 5 143 780,85 2 037 437,00 116 159,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -483,00 -483,00 -483,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 372,75 152 372,75 18 931,00 18 931,00 0,00 33 648,75 99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 312 103,60 23 242 103,60 20 955 065,85 15 811 285,00 5 143 780,85 2 071 085,75 215 952,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 2 919 909,00 2 919 909,00 450 013,00 314 872,00 135 141,00 2 469 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 640,00 28 640,00 261,00 261,00 0,00 26 919,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 948 549,00 2 948 549,00 450 274,00 315 133,00 135 141,00 2 496 815,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 6 030 350,00 6 018 968,00 6 008 508,00 5 592 604,00 415 904,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 11 382,00 11 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 998,00 -4 998,00 -4 998,00 -4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 297,00 58 297,00 13 678,00 13 678,00 0,00 0,00 44 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 083 649,00 6 072 267,00 6 017 188,00 5 601 284,00 415 904,00 0,00 55 079,00 0,00 0,00 0,00 11 382,00 11 382,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 495 133,00 495 133,00 210 412,00 3 000,00 207 412,00 0,00 51 180,00 233 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 133,00 495 133,00 210 412,00 3 000,00 207 412,00 0,00 51 180,00 233 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 30 632 222,00 24 174 697,00 24 174 697,00 454 389,00 23 720 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 457 525,00 2 531 445,00 0,00 3 926 080,00 0,00 

zmniejszenie -122 459,00 -122 459,00 -122 459,00 0,00 -122 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 459,00 122 459,00 122 459,00 0,00 122 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5477



po zmianach 30 632 222,00 24 174 697,00 24 174 697,00 454 389,00 23 720 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 457 525,00 2 531 445,00 0,00 3 926 080,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 948 000,00 948 000,00 948 000,00 0,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 376,00 -35 376,00 -35 376,00 0,00 -35 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 624,00 912 624,00 912 624,00 0,00 912 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 1 366 406,00 561 300,00 561 300,00 0,00 561 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 106,00 805 106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 353,00 -8 353,00 -8 353,00 0,00 -8 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 053,00 552 947,00 552 947,00 0,00 552 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 106,00 805 106,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 2 282 780,00 1 706 441,00 1 706 441,00 0,00 1 706 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 339,00 576 339,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 730,00 -75 730,00 -75 730,00 0,00 -75 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 207 050,00 1 630 711,00 1 630 711,00 0,00 1 630 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 339,00 576 339,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 9 177 613,00 5 101 533,00 5 101 533,00 0,00 5 101 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 080,00 150 000,00 0,00 3 926 080,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 459,00 122 459,00 122 459,00 0,00 122 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 297 072,00 5 220 992,00 5 220 992,00 0,00 5 220 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 080,00 150 000,00 0,00 3 926 080,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 202 822 923,85 159 608 834,85 133 736 479,85 76 000 596,00 57 735 883,85 11 595 339,00 5 095 346,00 1 630 038,00 0,00 7 551 632,00 43 214 089,00 38 394 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -229 990,00 -229 990,00 -229 990,00 -5 481,00 -224 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 792 597,10 792 597,10 310 465,00 85 956,00 224 509,00 60 567,75 421 564,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 385 530,95 160 171 441,95 133 816 954,85 76 081 071,00 57 735 883,85 11 655 906,75 5 516 910,35 1 630 038,00 0,00 7 551 632,00 43 214 089,00 38 394 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 903,84 2 903,84 2 903,84 0,00 2 903,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 988,25 6 988,25 6 988,25 0,00 6 988,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 892,09 9 892,09 9 892,09 0,00 9 892,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 903,84 2 903,84 2 903,84 0,00 2 903,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 988,25 6 988,25 6 988,25 0,00 6 988,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 892,09 9 892,09 9 892,09 0,00 9 892,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 83 090,00 83 090,00 83 090,00 61 320,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 300,00 130 300,00 400,00 0,00 400,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 990,00 212 990,00 83 090,00 61 320,00 21 770,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 73 297,00 73 297,00 73 297,00 53 997,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 197,00 203 197,00 73 297,00 53 997,00 19 300,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5477



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 716 972,35 1 716 972,35 1 713 491,35 1 282 821,42 430 669,93 3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 567,00 -1 567,00 -1 567,00 -0,64 -1 566,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 715 405,35 1 715 405,35 1 711 924,35 1 282 820,78 429 103,57 3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 403 816,35 403 816,35 403 816,35 3 983,42 399 832,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 567,00 -1 567,00 -1 567,00 -0,64 -1 566,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 249,35 402 249,35 402 249,35 3 982,78 398 266,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 362 346,36 21 362 346,36 4 074 584,73 3 319 387,96 755 196,77 3 481,00 17 284 280,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 967,00 -1 967,00 -1 967,00 -0,64 -1 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 288,25 137 288,25 7 388,25 0,00 7 388,25 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 497 667,61 21 497 667,61 4 080 005,98 3 319 387,32 760 618,66 3 481,00 17 414 180,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5477



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 344/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 października 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 903,84 6 988,25 9 892,09 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 903,84 6 988,25 9 892,09 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 903,84 6 988,25 9 892,09 

   
Zlecone 2 903,84 6 988,25 9 892,09 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
83 090,00 129 900,00 212 990,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 73 297,00 129 900,00 203 197,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 297,00 129 900,00 203 197,00 

   
Zlecone 73 297,00 129 900,00 203 197,00 

758 
  

Różne rozliczenia 59 404 215,58 562 607,10 59 966 822,68 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 10 656 550,00 562 607,10 11 219 157,10 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 10 656 550,00 562 607,10 11 219 157,10 

   
Własne 10 656 550,00 562 607,10 11 219 157,10 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 289 094,85 -1 567,00 3 287 527,85 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
390 280,00 -1 567,00 388 713,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

390 280,00 -1 567,00 388 713,00 

   
Zlecone 390 280,00 -1 567,00 388 713,00 

       

Razem: 207 737 983,21 697 928,35 208 435 911,56 

       
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6 403,84 6 988,25 13 392,09 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 903,84 6 988,25 9 892,09 

  
4300 Zakup usług pozostałych 56,94 137,02 193,96 

   
Zlecone 56,94 137,02 193,96 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 846,90 6 851,23 9 698,13 

   
Zlecone 2 846,90 6 851,23 9 698,13 

750 
  

Administracja publiczna 21 296 559,23 0,00 21 296 559,23 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 247 587,00 0,00 19 247 587,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (OA) 269 131,00 20 000,00 289 131,00 

   
Własne 269 131,00 20 000,00 289 131,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5477



 

  
4260 Zakup energii (OA) 276 400,00 70 000,00 346 400,00 

   
Własne 276 400,00 70 000,00 346 400,00 

  
4270 Zakup usług remontowych (INF) 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

   
Własne 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych (INF) 3 146 543,00 -6 000,00 3 140 543,00 

   
Własne 3 146 543,00 -6 000,00 3 140 543,00 

  
4430 Różne opłaty i składki (OA) 212 522,00 -90 000,00 122 522,00 

   
Własne 212 522,00 -90 000,00 122 522,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
83 090,00 129 900,00 212 990,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 73 297,00 129 900,00 203 197,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 129 900,00 129 900,00 

   
Zlecone 0,00 129 900,00 129 900,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 219,00 0,00 1 219,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 819,00 400,00 1 219,00 

   
Zlecone 819,00 400,00 1 219,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00 

   
Zlecone 400,00 -400,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 378 692,27 62 499,46 7 441 191,73 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 104 478,00 1 932,35 1 106 410,35 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 1 932,35 1 932,35 

   
Własne 0,00 1 932,35 1 932,35 

 
80104 

 
Przedszkola 3 461 137,85 33 648,75 3 494 786,60 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 33 648,75 33 648,75 

   
Własne 0,00 33 648,75 33 648,75 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2 469 896,00 26 919,00 2 496 815,00 

  
2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
0,00 26 919,00 26 919,00 

   
Własne 0,00 26 919,00 26 919,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
3 983,42 -0,64 3 982,78 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 217,49 -0,50 3 216,99 

   
Zlecone 3 217,49 -0,50 3 216,99 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553,09 -0,12 552,97 

   
Zlecone 553,09 -0,12 552,97 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 78,83 -0,02 78,81 

   
Zlecone 78,83 -0,02 78,81 

 
80195 

 
Pozostała działalność 84 327,00 0,00 84 327,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 3 779,00 -500,00 3 279,00 

   
Własne 3 779,00 -500,00 3 279,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00 500,00 1 621,00 

   
Własne 1 121,00 500,00 1 621,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5477



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 679 222,00 0,00 30 679 222,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi (IT) 995 000,00 -35 376,00 959 624,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 985 000,00 -35 376,00 949 624,00 

   
Własne 938 000,00 -35 376,00 902 624,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (IT) 1 366 406,00 -8 353,00 1 358 053,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 561 300,00 -8 353,00 552 947,00 

   
Własne 561 300,00 -8 353,00 552 947,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 282 780,00 -75 730,00 2 207 050,00 

  
4260 Zakup energii 1 380 441,00 -75 730,00 1 304 711,00 

   
Własne 1 380 441,00 -75 730,00 1 304 711,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność (IT) 9 177 613,00 119 459,00 9 297 072,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 416 096,00 -3 000,00 2 413 096,00 

   
Własne 2 416 096,00 -3 000,00 2 413 096,00 

  
4260 Zakup energii 106 000,00 3 000,00 109 000,00 

   
Własne 106 000,00 3 000,00 109 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 505 387,00 119 459,00 2 624 846,00 

   
Własne 2 505 387,00 119 459,00 2 624 846,00 

       
Razem: 122 565 680,34 199 387,71 122 765 068,05 

       
2. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 042 031,63 33 059,16 4 075 090,79 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 322 045,00 28 220,00 3 350 265,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 23 775,00 23 775,00 

   
Własne 0,00 23 775,00 23 775,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 590,00 4 087,00 390 677,00 

   
Własne 386 590,00 4 087,00 390 677,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 52 257,00 341,00 52 598,00 

   
Własne 52 257,00 341,00 52 598,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 000,00 17,00 2 017,00 

   
Własne 2 000,00 17,00 2 017,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 137,00 1 423,00 102 560,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 1 188,00 1 188,00 

   
Własne 0,00 1 188,00 1 188,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 912,00 205,00 13 117,00 

   
Własne 12 912,00 205,00 13 117,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 670,00 30,00 1 700,00 

   
Własne 1 670,00 30,00 1 700,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
224 376,00 3 779,00 228 155,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 3 163,00 3 163,00 

   
Własne 0,00 3 163,00 3 163,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 255,00 544,00 30 799,00 

   
Własne 30 255,00 544,00 30 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5477



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 312,00 72,00 4 384,00 

   
Własne 4 312,00 72,00 4 384,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
33 120,63 -362,84 32 757,79 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 543,66 -362,84 4 180,82 

   
Zlecone 4 543,66 -362,84 4 180,82 

       
Razem: 4 054 681,63 33 059,16 4 087 740,79 

       
3. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 314 379,52 73 913,38 5 388 292,90 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 864 988,00 44 305,00 4 909 293,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 37 125,00 37 125,00 

   
Własne 0,00 37 125,00 37 125,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 786,00 6 416,00 597 202,00 

   
Własne 590 786,00 6 416,00 597 202,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 76 231,00 662,00 76 893,00 

   
Własne 76 231,00 662,00 76 893,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10 000,00 102,00 10 102,00 

   
Własne 10 000,00 102,00 10 102,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
0,00 29 398,00 29 398,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 217,00 4 217,00 

   
Własne 0,00 4 217,00 4 217,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 598,00 598,00 

   
Własne 0,00 598,00 598,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 183,00 183,00 

   
Własne 0,00 183,00 183,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 24 400,00 24 400,00 

   
Własne 0,00 24 400,00 24 400,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
61 308,52 210,38 61 518,90 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
678,16 210,38 888,54 

   
Zlecone 678,16 210,38 888,54 

       
Razem: 5 342 154,52 73 913,38 5 416 067,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5477



 

       
4. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 382 310,55 75 272,00 9 457 582,55 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 410 780,00 61 848,00 6 472 628,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 51 750,00 51 750,00 

   
Własne 0,00 51 750,00 51 750,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767 658,00 8 896,00 776 554,00 

   
Własne 767 658,00 8 896,00 776 554,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 101 583,00 965,00 102 548,00 

   
Własne 101 583,00 965,00 102 548,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 

   
Własne 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 17 700,00 5 000,00 22 700,00 

   
Własne 17 700,00 5 000,00 22 700,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 20 000,00 237,00 20 237,00 

   
Własne 20 000,00 237,00 20 237,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 322,00 1 836,00 95 158,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 1 125,00 1 125,00 

   
Własne 0,00 1 125,00 1 125,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 393,00 194,00 12 587,00 

   
Własne 12 393,00 194,00 12 587,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10,00 517,00 527,00 

   
Własne 10,00 517,00 527,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 395 901,00 11 533,00 1 407 434,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 10 080,00 10 080,00 

   
Własne 0,00 10 080,00 10 080,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 631,00 1 733,00 184 364,00 

   
Własne 182 631,00 1 733,00 184 364,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 030,00 220,00 21 250,00 

   
Własne 21 030,00 220,00 21 250,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 6 983,00 -500,00 6 483,00 

   
Własne 6 983,00 -500,00 6 483,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

77 147,00 55,00 77 202,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 45,00 45,00 

   
Własne 0,00 45,00 45,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 526,00 8,00 10 534,00 

   
Własne 10 526,00 8,00 10 534,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 508,00 2,00 1 510,00 

   
Własne 1 508,00 2,00 1 510,00 

       
Razem: 9 413 935,55 75 272,00 9 489 207,55 

       
       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5477



 
5. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 713 660,72 -1 195,00 3 712 465,72 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 576 176,00 28 203,00 3 604 379,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 23 625,00 23 625,00 

   
Własne 0,00 23 625,00 23 625,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 657,00 4 040,00 474 697,00 

   
Własne 470 657,00 4 040,00 474 697,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 53 828,00 386,00 54 214,00 

   
Własne 53 828,00 386,00 54 214,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 20 000,00 152,00 20 152,00 

   
Własne 20 000,00 152,00 20 152,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

95 453,00 -29 398,00 66 055,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 243,00 -29 398,00 37 845,00 

   
Własne 67 243,00 -29 398,00 37 845,00 

       
Razem: 3 735 935,72 -1 195,00 3 734 740,72 

       
6. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 10 433 246,71 79 209,00 10 512 455,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 018 956,00 33 760,00 5 052 716,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 28 321,00 28 321,00 

   
Własne 0,00 28 321,00 28 321,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 538,00 4 869,00 489 407,00 

   
Własne 484 538,00 4 869,00 489 407,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 64 354,00 506,00 64 860,00 

   
Własne 64 354,00 506,00 64 860,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4 000,00 64,00 4 064,00 

   
Własne 4 000,00 64,00 4 064,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
4 869 487,00 45 449,00 4 914 936,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 38 055,00 38 055,00 

   
Własne 0,00 38 055,00 38 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5477



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632 744,00 6 542,00 639 286,00 

   
Własne 632 744,00 6 542,00 639 286,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 90 182,00 763,00 90 945,00 

   
Własne 90 182,00 763,00 90 945,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 56 280,00 89,00 56 369,00 

   
Własne 56 280,00 89,00 56 369,00 

       
Razem: 10 514 831,71 79 209,00 10 594 040,71 

       
7. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 696 800,40 37 630,00 4 734 430,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 142 117,00 37 630,00 4 179 747,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 31 500,00 31 500,00 

   
Własne 0,00 31 500,00 31 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 127,00 5 415,00 494 542,00 

   
Własne 489 127,00 5 415,00 494 542,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 59 023,00 579,00 59 602,00 

   
Własne 59 023,00 579,00 59 602,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 13 000,00 136,00 13 136,00 

   
Własne 13 000,00 136,00 13 136,00 

       
Razem: 4 720 175,40 37 630,00 4 757 805,40 

       
8. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 453 031,11 25 244,64 3 478 275,75 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 667 845,00 22 810,00 2 690 655,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 19 157,00 19 157,00 

   
Własne 0,00 19 157,00 19 157,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 870,00 3 293,00 271 163,00 

   
Własne 267 870,00 3 293,00 271 163,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 179,00 360,00 38 539,00 

   
Własne 38 179,00 360,00 38 539,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -550,00 16 450,00 

   
Własne 17 000,00 -550,00 16 450,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 550,00 3 550,00 

   
Własne 3 000,00 550,00 3 550,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

429 472,00 4 001,00 433 473,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 3 344,00 3 344,00 

   
Własne 0,00 3 344,00 3 344,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 646,00 575,00 58 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5477



 

   
Własne 57 646,00 575,00 58 221,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 216,00 82,00 8 298,00 

   
Własne 8 216,00 82,00 8 298,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
25 510,11 -1 566,36 23 943,75 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 069,76 -1 566,36 15 503,40 

   
Zlecone 17 069,76 -1 566,36 15 503,40 

       
Razem: 3 458 806,11 25 244,64 3 484 050,75 

       
9. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 631 626,11 32 261,46 5 663 887,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 920 053,00 32 039,00 4 952 092,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 26 944,00 26 944,00 

   
Własne 0,00 26 944,00 26 944,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 393,00 4 632,00 569 025,00 

   
Własne 564 393,00 4 632,00 569 025,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 76 164,00 413,00 76 577,00 

   
Własne 76 164,00 413,00 76 577,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 200,00 50,00 5 250,00 

   
Własne 5 200,00 50,00 5 250,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

68 903,00 70,00 68 973,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 57,00 57,00 

   
Własne 0,00 57,00 57,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 569,00 10,00 8 579,00 

   
Własne 8 569,00 10,00 8 579,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 221,00 2,00 1 223,00 

   
Własne 1 221,00 2,00 1 223,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 100,00 1,00 101,00 

   
Własne 100,00 1,00 101,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
36 262,11 152,46 36 414,57 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
936,06 152,46 1 088,52 

   
Zlecone 936,06 152,46 1 088,52 

       
Razem: 5 647 026,11 32 261,46 5 679 287,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5477



 

       
10. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 438 649,18 34 772,00 4 473 421,18 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 837 915,00 33 425,00 3 871 340,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 28 125,00 28 125,00 

   
Własne 0,00 28 125,00 28 125,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 581,00 4 835,00 501 416,00 

   
Własne 496 581,00 4 835,00 501 416,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 56 523,00 414,00 56 937,00 

   
Własne 56 523,00 414,00 56 937,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 6 000,00 51,00 6 051,00 

   
Własne 6 000,00 51,00 6 051,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 279,00 1 347,00 95 626,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 1 125,00 1 125,00 

   
Własne 0,00 1 125,00 1 125,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 778,00 194,00 12 972,00 

   
Własne 12 778,00 194,00 12 972,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 879,00 28,00 1 907,00 

   
Własne 1 879,00 28,00 1 907,00 

       
Razem: 4 480 049,18 34 772,00 4 514 821,18 

       
11. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 821 338,00 17 402,00 2 838 740,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 797 919,00 17 402,00 2 815 321,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 14 625,00 14 625,00 

   
Własne 0,00 14 625,00 14 625,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 102,00 2 501,00 298 603,00 

   
Własne 296 102,00 2 501,00 298 603,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 263,00 276,00 38 539,00 

   
Własne 38 263,00 276,00 38 539,00 

       
Razem: 2 821 338,00 17 402,00 2 838 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5477



 

       
12. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 341 366,00 13 359,00 2 354 725,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 238 736,00 13 257,00 2 251 993,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 11 165,00 11 165,00 

   
Własne 0,00 11 165,00 11 165,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 259,00 1 910,00 249 169,00 

   
Własne 247 259,00 1 910,00 249 169,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 28 243,00 165,00 28 408,00 

   
Własne 28 243,00 165,00 28 408,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 600,00 17,00 1 617,00 

   
Własne 1 600,00 17,00 1 617,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

98 550,00 102,00 98 652,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 86,00 86,00 

   
Własne 0,00 86,00 86,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 738,00 15,00 6 753,00 

   
Własne 6 738,00 15,00 6 753,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 851,00 1,00 852,00 

   
Własne 851,00 1,00 852,00 

       
Razem: 2 341 366,00 13 359,00 2 354 725,00 

       
13. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 839 838,00 18 777,00 2 858 615,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 822 633,00 18 618,00 2 841 251,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 15 619,00 15 619,00 

   
Własne 0,00 15 619,00 15 619,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 024,00 2 699,00 316 723,00 

   
Własne 314 024,00 2 699,00 316 723,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 37 042,00 300,00 37 342,00 

   
Własne 37 042,00 300,00 37 342,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

10 171,00 159,00 10 330,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 132,00 132,00 

   
Własne 0,00 132,00 132,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 23,00 223,00 

   
Własne 200,00 23,00 223,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30,00 4,00 34,00 

   
Własne 30,00 4,00 34,00 

       
Razem: 2 839 838,00 18 777,00 2 858 615,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5477



14. Plan finansowy PP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 668 710,00 9 422,00 1 678 132,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 665 390,00 9 422,00 1 674 812,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 7 875,00 7 875,00 

   
Własne 0,00 7 875,00 7 875,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 536,00 1 354,00 180 890,00 

   
Własne 179 536,00 1 354,00 180 890,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 25 043,00 193,00 25 236,00 

   
Własne 25 043,00 193,00 25 236,00 

       
Razem: 1 668 710,00 9 422,00 1 678 132,00 

       
15. Plan finansowy PP nr 6 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 426 903,00 12 051,00 2 438 954,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 262 898,00 10 733,00 2 273 631,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
Własne 0,00 9 000,00 9 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 177,00 1 540,00 245 717,00 

   
Własne 244 177,00 1 540,00 245 717,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 510,00 193,00 30 703,00 

   
Własne 30 510,00 193,00 30 703,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

161 095,00 1 318,00 162 413,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 1 125,00 1 125,00 

   
Własne 0,00 1 125,00 1 125,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 631,00 193,00 14 824,00 

   
Własne 14 631,00 193,00 14 824,00 

       
Razem: 2 426 903,00 12 051,00 2 438 954,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5477



 
16. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 856 679,00 10 680,00 1 867 359,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 790 624,00 10 593,00 1 801 217,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 8 929,00 8 929,00 

   
Własne 0,00 8 929,00 8 929,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 861,00 1 527,00 204 388,00 

   
Własne 202 861,00 1 527,00 204 388,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 25 337,00 137,00 25 474,00 

   
Własne 25 337,00 137,00 25 474,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

63 055,00 87,00 63 142,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 72,00 72,00 

   
Własne 0,00 72,00 72,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 875,00 13,00 7 888,00 

   
Własne 7 875,00 13,00 7 888,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 128,00 2,00 1 130,00 

   
Własne 1 128,00 2,00 1 130,00 

       
Razem: 1 856 679,00 10 680,00 1 867 359,00 

       
17. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 396 185,00 20 040,00 3 416 225,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 318 637,00 20 040,00 3 338 677,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 16 875,00 16 875,00 

   
Własne 0,00 16 875,00 16 875,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 046,00 2 916,00 353 962,00 

   
Własne 351 046,00 2 916,00 353 962,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 46 050,00 249,00 46 299,00 

   
Własne 46 050,00 249,00 46 299,00 

       
Razem: 3 396 185,00 20 040,00 3 416 225,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5477



 
18. Plan finansowy PP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 567 587,00 6 643,00 1 574 230,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 564 787,00 6 643,00 1 571 430,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00 

   
Własne 0,00 5 625,00 5 625,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 598,00 962,00 175 560,00 

   
Własne 174 598,00 962,00 175 560,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 312,00 56,00 21 368,00 

   
Własne 21 312,00 56,00 21 368,00 

       
Razem: 1 567 587,00 6 643,00 1 574 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5477


		2024-07-12T12:12:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




